证券代码：603309          证券简称：维力医疗       公告编号：2024-041

广州维力医疗器械股份有限公司

关于投资建设肇庆生产基地的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资和前期进展概述

广州维力医疗器械股份有限公司(以下简称“公司”)于 2024 年 6 月 5 日召

开的第五届董事会第七次会议审议通过了《关于投资建设肇庆生产基地的议案》，

为进一步完善公司产能布局，提高公司整体实力和综合竞争力，结合行业发展趋

势及公司战略规划，公司拟使用 4亿元人民币在广东省肇庆市大型产业集聚区市

管起步区投资建设麻醉、呼吸、护理类产品的医疗器械生产基地（以下简称“维

力医疗肇庆生产基地”，暂定名，以有关部门最终备案名称为准）。具体内容详见

公司于 2024 年 6 月 6 日刊登在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《维力医疗关于拟投资建设肇庆生产基

地的公告》（2024-028）。

公司于 2024年 6月 24在广东省肇庆市四会市设立了全资子公司广东杰尚医

疗器械有限公司（以下简称“杰尚医疗”），作为公司肇庆生产基地的投资主体，

杰尚医疗已取得了四会市市场监督管理局颁发的营业执照。具体内容详见公司于

2024年 6月 26日刊登在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）的《维力医疗关于投资建设肇庆生产基地的进展

公告》（2024-030）

二、最新进展情况

近日，作为公司肇庆生产基地的投资主体，杰尚医疗根据《肇庆市国有建设

用地使用权网上拍卖出让公告（肇公易土告字[2024]40号）》的要求，竞得位于

广东省（肇庆）大型产业集聚区（鼎湖莲花—富溪市管起步区）LF02-01-15-D

地块，长兴大道西侧的国有建设用地使用权,并和肇庆市自然资源局签署了《国

有建设用地使用权出让合同》（合同编号：441284109-2024-000052）。

三、本次竞得宗地的基本情况

宗地编号：LF02-01-15-D

宗地位置：广东省（肇庆）大型产业集聚区（鼎湖莲花—富溪市管起步区）

LF02-01-15-D地块，长兴大道西侧

宗地面积：46924.82 平方米

土地用途：工业用地

土地使用权出让年限：50年

四、合同主要内容

1、合同双方

出让人：肇庆市自然资源局

受让人：广东杰尚医疗器械有限公司

2、出让价款总额：人民币 2464万元

3、付款方式：自合同签订之日起 60日内，一次性付清国有建设用地使用权

出让价款

4、合同生效：自双方签订之日起生效

五、其他说明

杰尚医疗本次竞得土地使用权后，将根据有关规定办理相关权属证书及手续。

项目建设涉及立项、环保、规划、建设施工等有关报批事项，还需获得有关主管

部门批复，相关事项存在不确定性。公司将积极推进项目实施工作，并根据后续

进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

 广州维力医疗器械股份有限公司

董事会

2024年 7月 26日